

## Til: Styret for Naturhistorisk museum

<b>Sakstype:</b>	<b>Orientering</b>
<b>Saksnr.:</b>	<b>O-SAK 4</b>
<b>Journalnr.:</b>	<b>16/833</b>
<b>Møtedato:</b>	<b>29.09.2016</b>
<b>Notatdato:</b>	<b>21.09.2016</b>
<b>Saksansvarlige:</b>	<b>Rogstad</b>

### Sakstittel: Endring av museumsreglementet

Det vises til styrets tidligere behandling ifm styresak 8 på styremøtet den 26.11.2015.

#### Bakgrunn

NHM og KHM har et felles reglement som ble fastsatt av universitetsstyret den 23. oktober 2007. Museumsreglementet tar utgangspunkt i universitets- og høgskoleloven, tjenestemannsloven, UiOs personalreglement og UiOs valgreglement.

Dagens reglement åpner ikke for å kunne delegere tilsetting av vitenskapelige stillinger til et eget tilsetningsutvalg under styret slik som fakultetene har. I tillegg er også tilsetting av lederstillinger direkte under direktøren lagt til et eget tilsetningsråd og ikke til styret.

Styret fattet følgende vedtak i novemberrøtet;

*«Styret stiller seg bak forslaget om å fremme en sak til Universitetsstyret med forslag om å gjøre endringer i Museumsreglementet. Styret gir museumsdirektøren fullmakt til å foreta mindre justeringer i det fremlagte endringsforslaget og samkjøre det endelige forslaget til nytt revidert museumsreglement med KHM.»*

På bakgrunn av dette fremmet NHM sammen med KHM en felles sak med hensyn til å foreslå endringer i dagens reglement. Dette gjaldt særlig i forhold til tilsetting i lederstillinger og muligheten for å kunne delegere tilsetting av vitenskapelige stillinger til et eget tilsetningsutvalg.

#### Status i saken

Museene fikk i juni en tilbakemelding med beskjed om at forslaget om styretilsetting av alle ledere som rapporterer direkte til direktør ikke er forenlig med UiOs tolkning av gjeldende tilsetningsbestemmelser. Administrasjonen vil i samarbeid med KHM fortsatt følge opp punktet om å få muligheten til å opprette et eget tilsetningsutvalg under styret for tilsetting av vitenskapelige stillinger.

Vedlegg: 1. [Gjeldende reglement for NHM og KHM \(vedtatt av Universitetsstyret 23.10.2007\)](#)  
2. Forslag til justert museumsreglement (m/endringsspor)

